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VENDOSTI:

DIMTAR DHE FITUESIT PER
TI AKADEMIK

e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né

Shpalljen e rezultatit pérfundimtar t& zgjedhjeve pér organin drejtues Senati Akademik:

FAKULTETI I BUJQESISE voia |
1| NEVRUZ | TEKI ZEKA | PROF.ASDR. 14
2. NIKOLLAQ | KRISTAQ ROSHAN]I PROF.AS.DR. T
3.| ARDIAN YLLDI MAHO PROF.AS.DR. 13
4.| ILIR VANG]JEL NICKO PROF.AS.DR. 5
5.| AVNI AHMET SPAHOLLI PROF.AS.DR. 4
6. BESNIK FETI SKENDERASI | PROF.AS.DR, 1
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE
1.| METIN | MUHAMER | VENXHA PHD
2.| ERIS SKENDER | RUSI PROF.AS.DR.
3.| DANIELA EDUARD- STOICA PROF.ASDR.
DAN
4.| EDLIRA GJERG]I MENKSHI PROF.AS.DR.
5.l ANYLA VASIL SARACI PROF.AS.DR.
6.| PAVLLO DHIMITER | CICKO PROF.AS.DR.
7.| ILIA NIKOLLA BELLO PHD
8./ IRENA LLAMBI NIKAJ PROF. DR.
FAKULTETI I EKONOMISE
L| FREDERIK | GANI CUCLLARI PROF.AS.DR.
2.| AIDA ALBERT GABETA PROF.AS.DR.
3.| SUELA ANESTI GERDHE PROF.AS.DR.
4.| ALKETA PAVLI ZHEKU PROF.AS.DR.




G |STRO  TVANFA T PRoRASOR |5
| [PENDAVINEE | vmoror |51
5[GLORIA | GjERg)l | E rb |

VOTA
PRO / %
378 / 80%
277 / 58%

2- Shpalljen FITUES t& kandidatéve PEr organin drejtues Senati Akademik:

FAKULTETI I BUJQESISE VOTA
1. NEVRUZ TEKI ZEKA PROF.AS.DR. 14
2.| NIKOLLAQ KRISTAQ ROSHAN]I PROF.AS.DR. 13
3.| ARDIAN YLLD]1 MAHO PROF.AS.DR. 13
FAKULTETII EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE

1.| METIN MUHAMER | VENXHA PHD 25
2.| ERIS SKENDER RUSI PROF.AS.DR. 24
3.| DANIELA rEDUARD- STOICA PROF.AS.DR. 12

DAN

FAKULTETI I EKONOMISE
1.| FREDERIK | GANI  CUCLLARI PROF.AS.DR. 25
2.| AIDA ALBERT GABETA PROF.AS.DR. 22

ANESTI GERDHE PROF.AS.DR. 22

FAKULTETI SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE
HUMANE

1.| MAGDALINI VAMPA PROF.AS.DR. 31
2.| GJERGJI PENDAVIN]JI PROF.DR, 26
.| GLORIA | GJERG]I DIMCO PHD 17

LISTA E STUDENTEVE PER ANETAR SENATI VOTA
AKADEMIK PRO / %




BLENDI BAZE
JULIAN SHISHI
KLAUDIA LIPI

KATERINA PIKULJI

378 / 80%
277 / 58%




